
Ямало-Ненецкий Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального образования 

город Салехард 

  

РЕШЕНИЕ № 5 

  

  

г. Салехард                                                                                              26 марта 2024 года 

 

Об определении времени приема документов,  

необходимых для уведомления о выдвижении кандидата предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы муниципального 

образования город Салехард 

 

В соответствии со статьями 13, 14 Положения о порядке проведения 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты представительных органов муниципальных 

образований и на иные выборные должности местного самоуправления, Ямало-Ненецкий 

Организационный комитет по проведению предварительного голосования по кандидатурам 

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

Городской Думы муниципального образования город Салехард РЕШИЛ:   

1. Установить, что прием документов, необходимых для уведомления о 

выдвижении кандидата предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской Думы 

муниципального образования город Салехард осуществляется в месте, определенном 

решением Президиума Регионального политического совета Ямало-Ненецкого 

регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 25 марта 2024 года в будние дни 

с 08 часов 30 минут до 17 часов 00 минут, перерыв с 12 часов 30 минут до 14 часов 00 минут. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Ситникова Алексея 

Викторовича.   

 
                                                    

Председатель Регионального  

организационного комитета 
      

  

А.В. Ситников 

  
                                   

 

 


